8
Y
1
 =
 M
in
.
5

Fissaggio al ripiano estraibile spessore min. 12 mm
Supporto per il gancio di coda AGAPXXYI
Vedere pagina 71 per le specifiche.
Foratura del ripiano estraibile spessore min. 16 mm
Informazioni tecniche - Lavorazioni per il gancio di coda
Y1 = Min. 50 mm
Y1 = Min. 50 mm
Per tutte le guide Progressa+ Shelf
12
Composizione codice - Per tutte le guide Progressa+ Shelf
Progressa+
Shelf Smove
Progressa+
Shelf Push
SMOVE LENGTH BOX PALLET
G7E6R350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6R400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6R450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6R500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
PUSH LENGTH BOX PALLET
G7E6Q350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6Q400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6Q450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6Q500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
VARIANTI ARTICOLO
R = Smove
Q = Push
Esempio: